Contributi a sostegno "Progetto attività sportiva giovanile - stagione 2016/2017"

La Giunta Comunale - con proprio provvedimento n. 164 del 20/07/2017 ha deliberato il sostegno al "Progetto attività sportiva giovanile per la stagione 2016/2017, impegnando una somma di € 65.000,00=

Di seguito le modalità per accedere al contributo:

SOGGETTI DESTINATARI:

Sono beneficiarie le associazioni che:

- a) Società con sede a Bassano del Grappa o Società di altro Comune che operino in impianti sportivi a Bassano del Grappa e che abbiano presentato domanda di iscrizione all'Albo delle Associazioni;
- b) abbiano un settore giovanile Under 16 (atleti nati dopo il 31.12.2000) residenti a Bassano del Grappa, iscritti ed effettivamente praticanti l'attività presso una struttura di Bassano del Grappa e atleti disabili nati anche prima del 31.12.2000 anche non residenti a Bassano del Grappa regolarmente iscritti alla Società, sia che essa abbia sede a Bassano del Grappa, sia che utilizzi impianti a Bassano del Grappa.

DOCUMENTI E TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI CONTRIBUTO:

Le Associazioni interessate devono presentare al Comune di Bassano del Grappa la seguente documentazione, entro le ore 12.00 del giorno 29/09/2017 tramite pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net o consegna presso l'Ufficio Protocollo del Comune sito in Via Matteotti 39.

a) modello "Domanda di contributo per il "Progetto attività sportiva giovanile 2016/2017" allegato al presente avviso e scaricabile dal sito istituzionale.

Ad integrazione del modulo di richiesta le Associazioni sono tenute a presentare inoltre:

- b) elenco "cognome/nome e data di nascita" degli atleti giovani nati dopo il 31.12.2000 e residenti a Bassano del Grappa e praticanti l'attività presso una struttura di Bassano del Grappa;
- c)elenco atleti disabili iscritti all'Associazione, nati anche prima del 31.12.2000 sia residenti a Bassano del Grappa che fuori Comune, praticanti l'attività presso una struttura di Bassano del Grappa;
- c) copia dell'ultimo "Bilancio" consuntivo approvato dell'Associazione

MODALITA' DI ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO:

L'importo di € 65.000,00= va suddiviso - fra i soggetti richiedenti ed aventi titolo per beneficiare del contributo stesso - con applicazione dei criteri di ripartizione stabiliti con Delibera di Giunta n. 164 del 20 giugno 2017.

Gli Uffici preposti procederanno al controllo dei dati forniti, nel caso di false dichiarazioni la domanda di contributo verrà automaticamente esclusa dalla ripartizione.

Per eventuali altre informazioni:

Ufficio Sport

Via J. Da Ponte

telefono 0424/519.143 - 148

mail: sport@comune.bassano.vi.it

Riferimenti normativi:

- a) Delibera di Giunta n. 164 del 20/06/2017
- b) Regolamento dei contributi approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 7 dell'11.02.2016

Allegati:

- Modulo domanda di contributo per il "Progetto attività sportiva giovanile 2016/2017"